
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                        

 

О присвоении (подтверждении) 

спортивных разрядов 

 

 

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона  

от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 

утвержденным Приказом Минспорта России от 19 декабря 2022 г. № 1255  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды «второй спортивный 

разряд» и «третий спортивный разряд» спортсменам согласно приложению  

к настоящему приказу. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                   Д.А.Климов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



              Приложение к Приказу

              от  __________ № ________

№ ID ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд
Номер 

представления

1 2 3 4 5 6 7

1 998972 Давыдова Варвара Владимировна 04.07.2004 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный 

разряд
20918

2 774443 Александрова Мария Ивановна 26.05.2010 Баскетбол
III спортивный 

разряд
20954

3 1507179 Бабуров Никита Денисович 21.04.2010 Баскетбол
III спортивный 

разряд
20949

4 1137292 Варламов Артём Сергеевич 03.02.2010 Баскетбол
III спортивный 

разряд
20949

5 861726 Войнов Захар Дмитриевич 17.04.2010 Баскетбол
III спортивный 

разряд
20949

6 1507229 Вострикова Диана Романовна 27.03.2009 Баскетбол
III спортивный 

разряд
20954

7 678706 Канавин Игорь Николаевич 23.05.2010 Баскетбол
III спортивный 

разряд
20949

8 1091760 Клюшник Макар Дмитриевич 12.03.2010 Баскетбол
III спортивный 

разряд
20949

9 740931 Кудров Егор Михайлович 28.04.2010 Баскетбол
III спортивный 

разряд
20949

10 932994 Кудянов Ярослав Георгиевич 26.03.2010 Баскетбол
III спортивный 

разряд
20949

11 697090 Митин Ростислав Иванович 05.03.2009 Баскетбол
III спортивный 

разряд
20950

12 1354289 Мялкин Ярослав Леонидович 09.05.2008 Баскетбол
III спортивный 

разряд
20790

13 977183 Сакович Денис Иванович 09.08.2010 Баскетбол
III спортивный 

разряд
20949

14 769535 Солодовник Александр Евгеньевич 01.04.2010 Баскетбол
III спортивный 

разряд
20949

15 655505 Фаст Даниил Евгеньевич 21.02.2007 Баскетбол
II спортивный 

разряд
20951

16 1359684 Хадеев Матвей Рустамович 30.10.2008 Баскетбол
III спортивный 

разряд
20790

17 696841 Чернов Кирилл Олегович 31.01.2009 Баскетбол
III спортивный 

разряд
20950

Список лиц для присвоения спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» по видам спорта

ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



18 769444 Шергин Артур Дмитриевич 04.06.2010 Баскетбол
III спортивный 

разряд
20949

19 1713636 Готовцев Григорий Алексеевич 15.06.2007 Бейсбол
II спортивный 

разряд
20930

20 207062 Дальский Глеб Петрович 13.07.1999 Бейсбол
II спортивный 

разряд
20930

21 1623424 Коновалов Тимофей Валерьевич 25.01.2011 Бейсбол
II спортивный 

разряд
20185

22 1623404 Сидоренко Александр Александрович 13.10.2012 Бейсбол
II спортивный 

разряд
20185

23 1498472 Хеджазиан Саман Хамидрезаевич 02.06.2011 Бейсбол
II спортивный 

разряд
20185

24 1646782 Антия Эвелина Кахаберовна 23.10.2008 Бобслей
III спортивный 

разряд
20957

25 1344741 Валькова Софья Романовна 09.07.2010 Бобслей
II спортивный 

разряд
20957

26 985962 Гречишникова Варвара Викторовна 22.08.2006 Бобслей
III спортивный 

разряд
20957

27 927475 Караваева Юлия Борисовна 23.11.2000 Бобслей
II спортивный 

разряд
21030

28 747961 Касторных Василий Александрович 31.03.2001 Бобслей
II спортивный 

разряд
21030

29 647831 Кныш Антон Сергеевич 24.09.2005 Бобслей
II спортивный 

разряд
20957

30 1340308 Козлов Никита Андреевич 08.03.2008 Бобслей
II спортивный 

разряд
20957

31 1715141 Королева Дарья Ильинична 01.12.2000 Бобслей
II спортивный 

разряд
21030

32 362382 Кудрин Дмитрий Алексеевич 31.10.2004 Бобслей
III спортивный 

разряд
20957

33 1345197 Лазарев Иван Сергеевич 12.11.1995 Бобслей
II спортивный 

разряд
21030

34 1753606 Лесин Глеб Андреевич 01.07.2008 Бобслей
III спортивный 

разряд
21059

35 196789 Макаренко Кристина Андреевна 28.02.1997 Бобслей
II спортивный 

разряд
21030

36 1715121 Соколова Мария Олеговна 01.01.2006 Бобслей
III спортивный 

разряд
21030

37 763292 Евстегнеев Анатолий Викторович 11.04.2005 Бокс
III спортивный 

разряд
20867

38 673670 Елдашев Арслан Рустамович 29.08.2005 Бокс
III спортивный 

разряд
20867

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 3 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



39 1459600 Каргаев Евгений Сергеевич 28.04.2006 Бокс
III спортивный 

разряд
20867

40 657028 Касьян Людмила Станиславовна 23.05.2006 Бокс
III спортивный 

разряд
20867

41 1743244 Киреев Павел Павлович 24.04.2003 Бокс
III спортивный 

разряд
20867

42 1699335 Макарова Елена Вадимовна 27.08.2000 Бокс
III спортивный 

разряд
20867

43 1289183 Макарян Владимир Мовсесович 03.12.2002 Бокс
III спортивный 

разряд
20867

44 1740889 Медведев Антон Алексеевич 12.02.2006 Бокс
III спортивный 

разряд
20867

45 1743098 Оздоев Адам Русланович 08.08.2006 Бокс
III спортивный 

разряд
20867

46 1743209 Пискунов Степан Валерьевич 23.01.2001 Бокс
III спортивный 

разряд
20867

47 1486260 Плахин Даниил Владимирович 17.03.2006 Бокс
III спортивный 

разряд
20867

48 606937 Постников Николай Владиславович 26.05.2004 Бокс
III спортивный 

разряд
20867

49 1027882 Баскаков Семён Павлович 12.10.2010 Велосипедный спорт
III спортивный 

разряд
20945

50 670302 Власюк Максим Алексеевич 12.06.2008 Велосипедный спорт
III спортивный 

разряд
19399

51 1604941 Панин Терентий Андреевич 09.04.2006 Велосипедный спорт
II спортивный 

разряд
20869

52 1380404 Антонович Елизавета Романовна 25.07.2012 Гольф
III спортивный 

разряд
20892

53 623046 Лобанова Татьяна Андреевна 11.02.2008 Гольф
III спортивный 

разряд
20892

54 1027469 Москвитин Максим Викторович 25.03.2010 Гольф
III спортивный 

разряд
20892

55 594390 Федорова Александра Сергеевна 12.02.2008 Гольф
III спортивный 

разряд
20892

56 1049308 Боева Анна Леонидовна 31.05.2007 Гребля на байдарках и каноэ
III спортивный 

разряд
20660

57 1356959 Бондарь Алексей Ренатович 24.08.2011 Гребля на байдарках и каноэ
III спортивный 

разряд
20655

58 1356295 Есипов Михаил Николаевич 27.04.2009 Гребля на байдарках и каноэ
II спортивный 

разряд
20655

59 1352898 Козловских Иван Александрович 21.03.2009 Гребля на байдарках и каноэ
III спортивный 

разряд
20638

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 4 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21

https://ias.sport.mos.ru/Sportsmen/Card/1027882


60 1525885 Колесниченко Матвей Андреевич 19.01.2011 Гребля на байдарках и каноэ
III спортивный 

разряд
20660

61 1478967 Конюхов Глеб Сергеевич 31.07.2009 Гребля на байдарках и каноэ
III спортивный 

разряд
20831

62 1356967 Королев Иван Андреевич 18.08.2011 Гребля на байдарках и каноэ
III спортивный 

разряд
20655

63 747083 Лукьянов Михаил Романович 13.01.2010 Гребля на байдарках и каноэ
II спортивный 

разряд
20655

64 782369 Макарова Вероника Павловна 12.01.2011 Гребля на байдарках и каноэ
III спортивный 

разряд
20831

65 895813 Мешков Иван Романович 01.08.2010 Гребля на байдарках и каноэ
III спортивный 

разряд
20660

66 1042857 Мирошниченко Антон Павлович 20.01.2011 Гребля на байдарках и каноэ
III спортивный 

разряд
20655

67 1335293 Нечаев Тимофей Дмитриевич 01.01.2011 Гребля на байдарках и каноэ
II спортивный 

разряд
20655

68 1311930 Пичуха Мария Александровна 14.10.2010 Гребля на байдарках и каноэ
II спортивный 

разряд
20831

69 1044600 Попов Артём Константинович 23.09.2009 Гребля на байдарках и каноэ
III спортивный 

разряд
20831

70 1349860 Ройтман Илья Игоревич 01.05.2011 Гребля на байдарках и каноэ
II спортивный 

разряд
20655

71 978938 Семенихин Степан Андреевич 13.12.2010 Гребля на байдарках и каноэ
III спортивный 

разряд
20660

72 1339793 Соколов Ярослав Валерьевич 11.07.2009 Гребля на байдарках и каноэ
III спортивный 

разряд
20831

73 1473761 Терешин Артемий Алексеевич 16.11.2009 Гребля на байдарках и каноэ
III спортивный 

разряд
20735

74 1339805 Чибисова Маргарита Кирилловна 02.07.2010 Гребля на байдарках и каноэ
III спортивный 

разряд
20831

75 1164694 Шадчин Андрей Александрович 24.06.2009 Гребля на байдарках и каноэ
III спортивный 

разряд
20831

76 870688 Шелудченко Савелий Андреевич 09.09.2006 Гребля на байдарках и каноэ
II спортивный 

разряд
20660

77 1568194 Юткин Андрей Михайлович 11.08.2010 Гребля на байдарках и каноэ
III спортивный 

разряд
20735

78 1356352 Айвазов Максим Александрович 15.07.2008 Гребной спорт
III спортивный 

разряд
20403

79 1387195 Бабаева София Николаевна 23.05.2009 Гребной спорт
III спортивный 

разряд
20403

80 937433 Бокачев Денис Максимович 17.02.2009 Гребной спорт
II спортивный 

разряд
20403

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 5 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



81 1621233 Бровкин Дмитрий Сергеевич 23.01.2009 Гребной спорт
II спортивный 

разряд
20403

82 1457847 Воронин Игорь Александрович 27.11.2007 Гребной спорт
II спортивный 

разряд
20403

83 1498366 Колобанов Дмитрий Сергеевич 18.04.2008 Гребной спорт
II спортивный 

разряд
20403

84 689598 Мазеин Леонид Алексеевич 06.07.2008 Гребной спорт
III спортивный 

разряд
20403

85 1404830 Некрасов Матвей Евгеньевич 17.06.2008 Гребной спорт
II спортивный 

разряд
20403

86 1557165 Поваляев Иван Викторович 14.03.2008 Гребной спорт
III спортивный 

разряд
20403

87 1139193 Ситникова Дарья Александровна 26.03.2008 Гребной спорт
III спортивный 

разряд
20403

88 949754 Тарасов Николай Алексеевич 07.09.2009 Гребной спорт
III спортивный 

разряд
20403

89 1387205 Турко Андрей Алексеевич 07.10.2008 Гребной спорт
III спортивный 

разряд
20403

90 673708 Умпелев Пётр Николаевич 23.08.2007 Гребной спорт
II спортивный 

разряд
20403

91 360162 Филодор Арсений Андреевич 03.10.2008 Гребной спорт
II спортивный 

разряд
20403

92 676069 Хорошавина Елена Денисовна 04.03.2008 Гребной спорт
II спортивный 

разряд
20403

93 681661 Альков Амир Ринатович 30.03.2007 Дартс
II спортивный 

разряд
20767

94 1717423 Михалева Екатерина Алексеевна 02.10.2008 Дартс
III спортивный 

разряд
20836

95 1717438 Огурцова Ксения Павловна 16.07.2008 Дартс
II спортивный 

разряд
20767

96 1518469 Сергеева Ксения Владимировна 14.02.2009 Дартс
II спортивный 

разряд
20767

97 782911 Антонов Аким Александрович 26.03.2007 Дзюдо
III спортивный 

разряд
20995

98 595814 Магомедов Джамалдин Надирбекович 27.08.2006 Дзюдо
III спортивный 

разряд
19132

99 714462 Россихин Даниил Дмитриевич 23.07.2007 Дзюдо
III спортивный 

разряд
20910

100 771063 Сафарли Мухаммед Парвиз Оглы 03.09.2007 Дзюдо
II спортивный 

разряд
20542

101 1457851 Селифанов Артём Андреевич 06.05.2009 Дзюдо
III спортивный 

разряд
19952

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 6 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



102 402181 Смирнов Даниил Сергеевич 31.10.2007 Дзюдо
III спортивный 

разряд
20997

103 639144 Соболев Игорь Михайлович 25.05.2007 Дзюдо
II спортивный 

разряд
19132

104 595038 Хасбулатов Абдуллагаджи Зайпуллаевич 22.12.2006 Дзюдо
II спортивный 

разряд
19132

105 1339433 Эркаев Сируш Далерович 09.09.2004 Дзюдо
II спортивный 

разряд
20542

106 750558 Артемова Елена Степановна 29.06.2010 Кёрлинг
III спортивный 

разряд
21024

107 770730 Гавриков Михаил Александрович 26.07.2010 Кёрлинг
III спортивный 

разряд
21024

108 677970 Дементьева Варвара Александровна 23.08.2008 Кёрлинг
II спортивный 

разряд
21024

109 676204 Диев Арсений Максимилианович 22.03.2009 Кёрлинг
II спортивный 

разряд
21024

110 853884 Киреенко Матвей Александрович 08.01.2011 Кёрлинг
III спортивный 

разряд
21024

111 607133 Коршунов Артём Сергеевич 02.05.2007 Кёрлинг
II спортивный 

разряд
21024

112 899067 Ребров Артём Дмитриевич 16.10.2010 Кёрлинг
III спортивный 

разряд
21024

113 1300743 Турцев Александр Михайлович 17.08.2009 Кёрлинг
III спортивный 

разряд
21024

114 1702413 Уланов Елисей Максимович 09.02.2010 Кёрлинг
II спортивный 

разряд
21024

115 1724733 Абдулмеджидов Давид Артурович 16.01.2010 Киокусинкай
II спортивный 

разряд
20850

116 1112450 Абрамян Лили Гургеновна 10.04.2008 Киокусинкай
II спортивный 

разряд
20850

117 1724797 Артемова Мария Артемовна 27.10.2010 Киокусинкай
III спортивный 

разряд
20851

118 1724811 Баранчикова Ирина Андреевна 21.07.2010 Киокусинкай
III спортивный 

разряд
20851

119 681738 Барщевски Адриан Лешекович 07.07.2009 Киокусинкай
III спортивный 

разряд
20851

120 764208 Быстревский Александр Вячеславович 06.12.2009 Киокусинкай
II спортивный 

разряд
20850

121 1558547 Воробьев Николай Дмитриевич 27.07.2010 Киокусинкай
II спортивный 

разряд
20850

122 1724761 Гераськин Семён Олегович 10.11.2008 Киокусинкай
II спортивный 

разряд
20850

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 7 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



123 1724772 Гурдысов Степан Вячеславович 30.06.2008 Киокусинкай
II спортивный 

разряд
20850

124 998090 Девитайкин Егор Александрович 05.02.2010 Киокусинкай
II спортивный 

разряд
20850

125 1030776 Дегтяренко Владислав Евгеньевич 03.02.2010 Киокусинкай
III спортивный 

разряд
20851

126 1625549 Ксёндз Андрей Алексеевич 14.06.2008 Киокусинкай
II спортивный 

разряд
20850

127 1625560 Меркелис Дэнис Эгидиюсович 08.07.2010 Киокусинкай
III спортивный 

разряд
20851

128 1735239 Мороховец Ксения Алексеевна 10.03.2009 Киокусинкай
II спортивный 

разряд
20897

129 1326583 Нечипоренко Артемий Денисович 13.02.2010 Киокусинкай
III спортивный 

разряд
20851

130 1160763 Первозванская Устинья Антоновна 09.03.2012 Киокусинкай
III спортивный 

разряд
20851

131 1724856 Проценко Андрей Владимирович 13.12.2011 Киокусинкай
III спортивный 

разряд
20851

132 1041372 Свиязов Степан Вениаминович 15.01.2008 Киокусинкай
II спортивный 

разряд
20895

133 1023803 Солдатова Кристина Владимировна 04.04.2010 Киокусинкай
II спортивный 

разряд
20850

134 696296 Хабарова Таисия Александровна 22.07.2004 Киокусинкай
II спортивный 

разряд
А 2154

135 696271 Хамо Сабрина Георгиевна 27.01.2005 Киокусинкай
II спортивный 

разряд
А 2154

136 1035107 Худов Матвей Денисович 15.01.2010 Киокусинкай
III спортивный 

разряд
20851

137 1724872 Чураков Семён Игоревич 17.03.2011 Киокусинкай
III спортивный 

разряд
20851

138 1139412 Шишакин Артемий Павлович 18.01.2010 Киокусинкай
III спортивный 

разряд
20851

139 1064062 Андреев Андриан Олегович 28.07.2009 Конный спорт
III спортивный 

разряд
20761

140 1691111 Антоновская Евгения Юрьевна 08.11.1989 Конный спорт
II спортивный 

разряд
А 2130

141 1367269 Бабенчук Арина Николаевна 01.05.2010 Конный спорт
III спортивный 

разряд
20761

142 692372 Бескоровайная Татьяна Романовна 03.09.2008 Конный спорт
III спортивный 

разряд
20920

143 1587656 Браеш Таня Жанин 12.07.2010 Конный спорт
II спортивный 

разряд
20761

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 8 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



144 1282657 Вареня Милана Дмитриевна 18.10.2009 Конный спорт
II спортивный 

разряд
20761

145 1326021 Горбатков Александр Дмитриевич 08.01.2009 Конный спорт
II спортивный 

разряд
20761

146 1385510 Гришина Ирина Олеговна 04.12.2010 Конный спорт
III спортивный 

разряд
20761

147 203458 Дегтярева Мария Михайловна 30.06.2008 Конный спорт
II спортивный 

разряд
20761

148 1688477 Домбровский Сергей Олегович 22.10.2011 Конный спорт
II спортивный 

разряд
20908

149 1029425 Дроботенко Маргарита Алексеевна 11.03.2009 Конный спорт
III спортивный 

разряд
20761

150 912943 Ермачкова Софья Олеговна 13.08.2008 Конный спорт
II спортивный 

разряд
20761

151 1282948 Журавлева Ярослава Олеговна 25.06.2009 Конный спорт
III спортивный 

разряд
20761

152 1064118 Комиссарова Таисия Игоревна 30.05.2009 Конный спорт
II спортивный 

разряд
20761

153 1029430 Компанец Елена Сергеевна 08.05.2009 Конный спорт
II спортивный 

разряд
20761

154 1391778 Кудинова Софья Александровна 02.04.2011 Конный спорт
III спортивный 

разряд
20761

155 959016 Латышева Яна Борисовна 11.08.2011 Конный спорт
III спортивный 

разряд
20761

156 750516 Ломакина Варвара Руслановна 21.05.2008 Конный спорт
II спортивный 

разряд
20761

157 1582704 Макарова Ульяна Денисовна 12.02.2011 Конный спорт
III спортивный 

разряд
20761

158 1507895 Матвеева Алена Алексеевна 25.06.2010 Конный спорт
II спортивный 

разряд
20761

159 1701663 Нафикова Эвелина Булатовна 17.09.2010 Конный спорт
III спортивный 

разряд
20761

160 1714051 Паремуд Полина Леонидовна 19.08.2011 Конный спорт
III спортивный 

разряд
20761

161 1340173 Перченок Алиса Сергеевна 13.10.2008 Конный спорт
II спортивный 

разряд
20761

162 1026728 Родин Платон Денисович 03.11.2010 Конный спорт
II спортивный 

разряд
20908

163 681233 Романова Каролина Юрьевна 18.04.2006 Конный спорт
II спортивный 

разряд
20990

164 1713704 Ушакова Николетта Денисовна 07.10.2012 Конный спорт
III спортивный 

разряд
20761

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 9 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



165 1335181 Хромина Мария Сергеевна 16.02.2007 Конный спорт
II спортивный 

разряд
20908

166 1156606 Цырдя Алина Олеговна 07.05.2007 Конный спорт
II спортивный 

разряд
20761

167 713994 Чичаева Лаура Алексеевна 02.06.2010 Конный спорт
III спортивный 

разряд
20761

168 1718478 Шашинова Виктория Юрьевна 30.06.1990 Конный спорт
II спортивный 

разряд
А 2129

169 1376912 Шепелева Ева Дмитриевна 01.04.2009 Конный спорт
III спортивный 

разряд
20761

170 767322 Айзиков Роман Ильич 05.07.2009 Кудо
II спортивный 

разряд
21035

171 1684550 Грищенко Семен Анатольевич 15.02.2011 Кудо
II спортивный 

разряд
20659

172 748219 Малышева Мария Викторовна 24.09.2009 Кудо
II спортивный 

разряд
20659

173 697246 Нелюбов Арсений Сергеевич 26.09.2009 Кудо
II спортивный 

разряд
20659

174 674809 Антонова Анастасия Евгеньевна 27.07.2006 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
21023

175 621304 Бештоев Тамерлан Альбекович 25.03.2003 Легкая атлетика
II спортивный 

разряд
А 2124

176 1734620 Благодаренко Никита Сергеевич 09.03.2006 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
20988

177 171844 Власова Алеся Сергеевна 07.08.2002 Легкая атлетика
II спортивный 

разряд
20975

178 788974 Игнатьев Иван Сергеевич 04.11.2008 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
21023

179 1383646 Ицков Андрей Станиславович 02.07.2006 Легкая атлетика
II спортивный 

разряд
21022

180 1697426 Кокорева Аврора Денисовна 29.02.2012 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
21023

181 928743 Кружаленкова Мария Денисовна 17.05.2007 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
20866

182 1703064 Кулишов Матвей Сергеевич 11.06.2004 Легкая атлетика
II спортивный 

разряд
20728

183 656375 Миари София Тариковна 06.04.2004 Легкая атлетика
II спортивный 

разряд
20631

184 1098735 Мисинева Меланья Владимировна 18.01.2007 Легкая атлетика
II спортивный 

разряд
21023

185 793927 Падалкина Валерия Дмитриевна 15.07.2004 Легкая атлетика
II спортивный 

разряд
20435

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 10 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



186 585286 Сипилин Илья Айдарович 28.09.2002 Легкая атлетика
II спортивный 

разряд
А 2124

187 1647310 Стародубцева Людмила Витальевна 12.09.2004 Легкая атлетика
II спортивный 

разряд
20961

188 1679465 Сысоев Даниил Романович 18.06.2006 Легкая атлетика
II спортивный 

разряд
20947

189 594686 Чумакова Полина Вадимовна 13.07.2007 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
А 2124

190 789274 Шпичко Дарья Алексеевна 01.06.2006 Легкая атлетика
II спортивный 

разряд
20866

191 1375745 Давыдов Максимилиан Андреевич 08.02.2013 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
21065

192 1065824 Жуков Вячеслав Витальевич 19.11.2008 Парусный спорт
II спортивный 

разряд
21065

193 675952 Косничева Анна Павловна 25.02.2010 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
20969

194 1367400 Котова Ирина Александровна 25.05.2007 Парусный спорт
II спортивный 

разряд
21065

195 1619447 Милевская Ирина Евгеньевна 06.09.2006 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
20969

196 1745192 Митрофанов Виктор Иванович 29.03.1956 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
20966

197 1745214 Митрофанов Иван Викторович 08.11.1982 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
20966

198 1509898 Рудая Ника Дмитриевна 22.11.2011 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
20969

199 1012210 Сенашенко Анна Дмитриевна 08.06.2005 Парусный спорт
II спортивный 

разряд
20940

200 197318 Смирнова Татьяна Владимировна 21.01.1998 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
21006

201 1509889 Сонина Маргарита Владимировна 26.07.2011 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
20969

202 406488 Трошкина Вероника Юрьевна 05.04.2002 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
21006

203 872215 Федоров Лев Витальевич 04.01.2010 Парусный спорт
II спортивный 

разряд
21065

204 676784 Фокина Алиса Филипповна 28.06.2007 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
А 2120

205 718626 Бодрягин Вячеслав Александрович 02.04.2009 Плавание
II спортивный 

разряд
21077

206 862432 Болысова Валерия Дмитриевна 02.08.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
20919

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 11 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



207 1698376 Грушанова Варвара Михайловна 09.02.2011 Плавание
III спортивный 

разряд
20921

208 1043263 Гуцкало Артём Юрьевич 09.11.2011 Плавание
III спортивный 

разряд
21025

209 698565 Джуджишвили Александр Михайлович 06.06.2009 Плавание
II спортивный 

разряд
21047

210 582370 Завадский Дмитрий Владимирович 26.08.2008 Плавание
II спортивный 

разряд
20964

211 1374361 Зарипова София Руслановна 20.12.2013 Плавание
III спортивный 

разряд
21047

212 869461 Захаров Даниил Александрович 29.07.2010 Плавание
II спортивный 

разряд
20980

213 1344351 Карасев Степан Дмитриевич 21.09.2010 Плавание
III спортивный 

разряд
20886

214 694719 Козулин Андрей Павлович 05.09.2008 Плавание
II спортивный 

разряд
20919

215 355388 Королькова Евангелина Андреевна 17.07.2007 Плавание
II спортивный 

разряд
А 2122

216 1135148 Малкин Александр Максимович 03.06.2010 Плавание
II спортивный 

разряд
20919

217 1091854 Марченко Полина Максимовна 15.05.2009 Плавание
II спортивный 

разряд
21013

218 688778 Мухина Валерия Николаевна 23.03.2009 Плавание
III спортивный 

разряд
20965

219 688101 Омельченко Максим Алексеевич 22.01.2009 Плавание
II спортивный 

разряд
20980

220 1054549 Панов Владимир Сергеевич 28.09.2009 Плавание
II спортивный 

разряд
20980

221 750244 Поваляев Михаил Дмитриевич 22.03.2010 Плавание
III спортивный 

разряд
21018

222 287007 Сентельяс Алеся Эдгаровна 08.01.2008 Плавание
II спортивный 

разряд
21045

223 1114124 Серова Анна Олеговна 11.01.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
20919

224 979619 Симонова Валерия Евгеньевна 18.02.2011 Плавание
III спортивный 

разряд
21012

225 720908 Смирнова София Александровна 29.07.2009 Плавание
II спортивный 

разряд
20919

226 1573729 Соколова Полина Павловна 11.02.2010 Плавание
II спортивный 

разряд
20919

227 676611 Соловкина Екатерина Евгеньевна 11.02.2008 Плавание
II спортивный 

разряд
21045

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 12 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



228 765482 Соловьев Александр Антонович 19.01.2009 Плавание
II спортивный 

разряд
А 2121

229 713540 Стромов Владимир Максимович 15.12.2009 Плавание
II спортивный 

разряд
А 2146

230 1124606 Ушакова Анастасия Павловна 19.06.2013 Плавание
II спортивный 

разряд
20955

231 1442969 Федоровцева Дарья Сергеевна 24.12.2013 Плавание
III спортивный 

разряд
21077

232 736671 Чернышев Дмитрий Петрович 10.06.2009 Плавание
III спортивный 

разряд
20956

233 1320559 Жаворонкова Ольга Евгеньевна 25.01.2010 Прыжки в воду
II спортивный 

разряд
А 2123

234 1632862 Андреева Ксения Сергеевна 10.12.2006 Прыжки на батуте
III спортивный 

разряд
20503

235 1347036 Зеликовская Ульяна Евгеньевна 05.09.2007 Прыжки на батуте
II спортивный 

разряд
20503

236 662062 Казаков Тимофей Олегович 25.01.2008 Прыжки на батуте
III спортивный 

разряд
20503

237 1410605 Калошин Фёдор Ильич 24.07.2012 Прыжки на батуте
II спортивный 

разряд
20503

238 1695164 Колпаков Александр Михайлович 26.01.2011 Прыжки на батуте
III спортивный 

разряд
20503

239 1410578 Рикардез Рафаэль Артурович 18.09.2014 Прыжки на батуте
III спортивный 

разряд
20503

240 1353616 Зюльков Сергей Андреевич 15.04.1973 Роллер спорт
II спортивный 

разряд
А 2149

241 192635 Иваненко Елизавета Ивановна 14.06.2002 Роллер спорт
III спортивный 

разряд
А 2152

242 1334660 Конюхова Дарья Владимировна 25.11.1989 Роллер спорт
III спортивный 

разряд
А 2151

243 1353590 Цыбин Борис Юрьевич 28.11.1976 Роллер спорт
III спортивный 

разряд
А 2150

244 1701280 Алиев Эльфаг Агил Оглы 23.11.2007 Самбо
III спортивный 

разряд
20911

245 1571407 Буланов Егор Денисович 12.09.2006 Самбо
III спортивный 

разряд
21043

246 1049321 Велиева Севинч Расимовна 17.11.2006 Самбо
II спортивный 

разряд
20944

247 1460319 Дзасохов Сармат Сергеевич 05.04.2002 Самбо
III спортивный 

разряд
20079

248 578157 Конинян Юрий Арманович 22.06.2004 Самбо
III спортивный 

разряд
20079

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 13 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



249 1708336 Росинин Дмитрий Дмитриевич 17.06.2009 Самбо
III спортивный 

разряд
20943

250 793477 Сабирзаде Камран Эльшан оглы 29.05.2003 Самбо
III спортивный 

разряд
20079

251 765600 Сергунина Елизавета Евгеньевна 25.03.2009 Самбо
III спортивный 

разряд
20912

252 853863 Тютюнник Дмитрий Сергеевич 01.10.2004 Самбо
III спортивный 

разряд
20079

253 866757 Малинин Егор Андреевич 31.08.2008 Санный спорт
II спортивный 

разряд
21001

254 1756753 Архангельская Екатерина Алексеевна 09.10.1998 Серфинг
III спортивный 

разряд
20967

255 795848 Белицкая Людмила Сергеевна 23.11.1982 Серфинг
III спортивный 

разряд
20967

256 1756734 Блеер Яна Александровна 27.01.1991 Серфинг
III спортивный 

разряд
20967

257 991717 Викторова Дарья Александровна 10.02.1994 Серфинг
III спортивный 

разряд
20971

258 1062008 Глумилина Яна Владимировна 31.10.1977 Серфинг
III спортивный 

разряд
20967

259 764544 Горданов Степан Владимирович 27.10.1992 Серфинг
III спортивный 

разряд
20967

260 1522141 Горлов Анатолий Игоревич 19.04.1991 Серфинг
II спортивный 

разряд
20967

261 1704718 Гудова Ольга Викторовна 08.06.1983 Серфинг
II спортивный 

разряд
21000

262 1548363 Дружбляк Святослав Олегович 16.05.1987 Серфинг
II спортивный 

разряд
20967

263 1704719 Емельянов Юрий Сергеевич 08.08.1987 Серфинг
II спортивный 

разряд
21000

264 1756834 Епанешникова Алена Валерьевна 17.04.1991 Серфинг
III спортивный 

разряд
20967

265 1197905 Зайцева Дарья Александровна 05.01.1989 Серфинг
II спортивный 

разряд
21000

266 1420820 Земцов Павел Владимирович 25.08.1989 Серфинг
III спортивный 

разряд
20971

267 1342790 Зылев Даниил Сергеевич 28.02.1982 Серфинг
III спортивный 

разряд
20953

268 1695568 Иванов Виталий Викторович 06.03.1985 Серфинг
III спортивный 

разряд
20967

269 1756895 Кац Даниил Ефимович 25.03.2004 Серфинг
III спортивный 

разряд
20971

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 14 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21

https://ias.sport.mos.ru/Sportsmen/Card/866757


270 1756708 Митрикова Елена Леонидовна 08.09.1988 Серфинг
III спортивный 

разряд
20971

271 1756774 Пантелеев Александр Иванович 05.06.1997 Серфинг
III спортивный 

разряд
20967

272 795346 Пичугина Анна Николаевна 11.03.1988 Серфинг
II спортивный 

разряд
20967

273 1521782 Попова Екатерина Сергеевна 20.11.1987 Серфинг
II спортивный 

разряд
20967

274 1756689 Прохоров Алексей Александрович 31.08.1993 Серфинг
III спортивный 

разряд
20967

275 1711116 Ревун Илья Александрович 09.01.1979 Серфинг
III спортивный 

разряд
20967

276 1756944 Рыжак Татьяна Евгеньевна 27.09.1993 Серфинг
III спортивный 

разряд
20971

277 1704717 Савинов Евгений Михайлович 08.02.1983 Серфинг
II спортивный 

разряд
21000

278 1756842 Серьгина Елизавета Павловна 08.04.1987 Серфинг
III спортивный 

разряд
20967

279 1342792 Старков Андрей Михайлович 14.12.1985 Серфинг
III спортивный 

разряд
20953

280 988342 Тарабрина Евгения Александровна 25.01.1983 Серфинг
III спортивный 

разряд
20967

281 1756825 Терехова Анастасия Алексеевна 19.09.1986 Серфинг
III спортивный 

разряд
20967

282 1522201 Тетерятникова Дарья Кириловна 28.02.1989 Серфинг
II спортивный 

разряд
20967

283 1726874 Устинов Виктор Вячеславович 23.05.1982 Серфинг
III спортивный 

разряд
20953

284 1756879 Чуднов Артемий Олегович 16.04.1989 Серфинг
III спортивный 

разряд
20971

285 1412175 Аюпова Дина Рамилевна 28.06.2013 Синхронное плавание
III спортивный 

разряд
20973

286 1622026 Аюпова Яна Рамилевна 30.10.2015 Синхронное плавание
III спортивный 

разряд
20973

287 1002128 Беда Алиса Олеговна 24.05.2012 Синхронное плавание
II спортивный 

разряд
20898

288 1622013 Зудина Александра Александровна 22.09.2013 Синхронное плавание
II спортивный 

разряд
20968

289 1400708 Иванова Злата Анатольевна 27.07.2013 Синхронное плавание
II спортивный 

разряд
20968

290 1627286 Иглина Виктория Антоновна 20.11.2015 Синхронное плавание
III спортивный 

разряд
20973

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 15 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



291 878962 Камнева Екатерина Сергеевна 13.10.2013 Синхронное плавание
II спортивный 

разряд
20968

292 1394194 Кокшарова Анастасия Алексеевна 12.09.2015 Синхронное плавание
II спортивный 

разряд
20968

293 1071810 Котова Полина Алексеевна 19.10.2012 Синхронное плавание
II спортивный 

разряд
20968

294 1494424 Лапшина Екатерина Олеговна 14.07.2014 Синхронное плавание
III спортивный 

разряд
20973

295 1622002 Максимова Олеся Дмитриевна 28.03.2011 Синхронное плавание
III спортивный 

разряд
20973

296 1652731 Михайлова Алисия Евгеньевна 10.01.2016 Синхронное плавание
III спортивный 

разряд
20973

297 1627279 Михеев Ян Иванович 10.03.2015 Синхронное плавание
III спортивный 

разряд
20973

298 868226 Петрухина Валерия Петровна 30.07.2012 Синхронное плавание
III спортивный 

разряд
20973

299 1121461 Погорелова Эвелина Олеговна 23.04.2014 Синхронное плавание
III спортивный 

разряд
20973

300 1211819 Полякова Анна Алексеевна 24.11.2011 Синхронное плавание
II спортивный 

разряд
20968

301 1390775 Чернова Анастасия Васильевна 20.10.2013 Синхронное плавание
II спортивный 

разряд
20968

302 768371 Наполов Андрей Александрович 16.03.2008 Скалолазание
III спортивный 

разряд
А 2131

303 1518317 Рогаль Савва Максимович 25.01.2009 Скейтбординг
II спортивный 

разряд
21060

304 1600554 Чирва Платон Сергеевич 29.04.2013 Скейтбординг
II спортивный 

разряд
21060

305 676013 Камушкина Наталья Романовна 25.08.2005 Спорт лиц с поражением ОДА
II спортивный 

разряд
20903

306 1506632 Сергеев Сергей Павлович 31.01.2008 Спорт лиц с поражением ОДА
III спортивный 

разряд
20903

307 695959 Трусов Георгий Антонович 06.10.2009 Спорт лиц с поражением ОДА
III спортивный 

разряд
20903

308 712661 Починалин Семён Сергеевич 12.04.2007 Спорт слепых
II спортивный 

разряд
20821

309 567904 Костяная Дарья Алексеевна 16.09.2006 Спорт слепых 
II спортивный 

разряд
А 2119

310 668444 Гончарова Анастасия Михайловна 14.04.2007 Спортивная борьба
III спортивный 

разряд
20987

311 668442 Гончарова Ксения Михайловна 14.04.2007 Спортивная борьба
III спортивный 

разряд
20987

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 16 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



312 664043 Деев Денис Романович 16.10.2007 Спортивная борьба
II спортивный 

разряд
20987

313 1350898 Волович Дарья Ильинична 20.03.2013 Спортивная гимнастика
II спортивный 

разряд
20905

314 1042734 Коргина Ксения Алексеевна 27.08.2013 Спортивная гимнастика
II спортивный 

разряд
20905

315 1052900 Лукьянова Маргарита Андреевна 08.02.2013 Спортивная гимнастика
II спортивный 

разряд
20905

316 1048626 Никитина Радмила Павловна 03.05.2013 Спортивная гимнастика
II спортивный 

разряд
20905

317 1391459 Новикова Василиса Дмитриевна 08.03.2014 Спортивная гимнастика
III спортивный 

разряд
20905

318 1737334 Раднер Сергей Сергеевич 08.07.2012 Спортивная гимнастика
III спортивный 

разряд
20905

319 1324085 Станкова София Ивановна 31.05.2013 Спортивная гимнастика
II спортивный 

разряд
20905

320 962072 Чиркова Виктория Михайловна 20.12.2012 Спортивная гимнастика
II спортивный 

разряд
20905

321 1433953 Гайфуллин Андрей Александрович 02.09.2008 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
20776

322 990875 Коротаев Игорь Данилович 13.05.2007 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
20776

323 993167 Порошин Александр Александрович 19.08.1999 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
20776

324 329548 Седов Николай Сергеевич 22.05.1997 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
20776

325 585350 Скляров Даниил Алексеевич 23.03.2009 Спортивное ориентирование
III спортивный 

разряд
20776

326 641774 Топоров Иван Михайлович 12.03.2007 Спортивное ориентирование
III спортивный 

разряд
21042

327 1043301 Шейнин Иван Павлович 07.08.2008 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
20776

328 374222 Авдеева Анна Алексеевна 07.08.2005 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
20838

329 1031230 Ахметжанова Юлия Ильдаровна 01.02.2001 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
А 2133

330 1002548 Бородин Аскар Александрович 13.12.2007 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
20838

331 1032581 Васильев Вадим Юрьевич 25.12.1977 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
А 2134

332 1390713 Викторенко Никита Сергеевич 28.06.2000 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
А 2132

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 17 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



333 1392389 Демиденко Анна Анатольевна 12.05.2008 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
А 2132

334 597966 Дубинин Фёдор Андреевич 11.03.2007 Спортивный туризм
II спортивный 

разряд
20838

335 721636 Ипполитов Николай Дмитриевич 20.04.2010 Спортивный туризм
II спортивный 

разряд
21032

336 1752917 Исаева Виктория Сергеевна 09.06.2010 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21034

337 1343592 Комашко Степан Иванович 04.10.2009 Спортивный туризм
II спортивный 

разряд
20838

338 651263 Крят Александр Павлович 20.02.2008 Спортивный туризм
II спортивный 

разряд
20838

339 1028075 Кутуев Алексей Денисович 01.04.2008 Спортивный туризм
II спортивный 

разряд
20838

340 1699184 Масумова Илина Маратовна 14.07.2011 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21034

341 1120233 Матвеев Андрей Андреевич 27.02.2003 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
20838

342 987278 Матвеева Анна Сергеевна 16.10.2006 Спортивный туризм
II спортивный 

разряд
20838

343 1390738 Морозов Александр Юрьевич 07.11.2000 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
А 2132

344 1032574 Мухамедшина Анастасия Руслановна 09.10.1999 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
А 2135

345 1525053 Ожерельева Полина Владимировна 01.11.2006 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
20838

346 1404372 Потапова Мария Дмитриевна 21.08.2006 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
20838

347 1401558 Прошкина Надежда Александровна 13.03.2007 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
А 2132

348 1527422 Сергеева Софья Андреевна 21.02.2003 Спортивный туризм
II спортивный 

разряд
21062

349 1012179 Сучков Михаил Юрьевич 05.10.1965 Спортивный туризм
II спортивный 

разряд
А 2138

350 1023359 Тонконогова Анна Владимировна 30.09.2005 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
А 2136

351 774437 Шалимов Даниил Игоревич 01.11.2006 Спортивный туризм
II спортивный 

разряд
20838

352 1401563 Шахов Михаил Анатольевич 23.07.1967 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
А 2132

353 1044952 Шумаева Дарья Сергеевна 24.04.1981 Спортивный туризм
II спортивный 

разряд
А 2139

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 18 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



354 983552 Щербакова Дарья Леонидовна 18.12.1999 Спортивный туризм
II спортивный 

разряд
А 2137

355 1741011 Бутов Никита Игоревич 03.10.2003 Страйкбол
III спортивный 

разряд
20925

356 1740961 Вакуров Василий Игоревич 28.08.1992 Страйкбол
II спортивный 

разряд
20925

357 1740489 Вдовченко Никита Кириллович 16.07.2002 Страйкбол
II спортивный 

разряд
20925

358 1695205 Завадский Артем Станиславович 22.01.1995 Страйкбол
II спортивный 

разряд
20925

359 1695215 Зенков Борис Борисович 20.07.1998 Страйкбол
II спортивный 

разряд
20925

360 1741007 Капустинский Виталий Сергеевич 19.04.1996 Страйкбол
III спортивный 

разряд
20925

361 608106 Колтунов Дмитрий Игоревич 04.06.2003 Страйкбол
II спортивный 

разряд
20925

362 1740988 Кречетов Павел Игоревич 22.03.2000 Страйкбол
II спортивный 

разряд
20925

363 1740993 Михайлов Марк Валентинович 19.04.2001 Страйкбол
II спортивный 

разряд
20925

364 1530788 Наместников Олег Дмитриевич 02.03.2002 Страйкбол
II спортивный 

разряд
20925

365 1740998 Нестеренко Александр Александрович 15.11.2006 Страйкбол
III спортивный 

разряд
20925

366 1740853 Хоснетдинов Тимур Фатэкович 16.08.1996 Страйкбол
II спортивный 

разряд
20925

367 669745 Аверьянов Семён Артурович 26.05.2011 Танцевальный спорт
III спортивный 

разряд
20941

368 1356554 Андреев Алексей Иванович 17.08.2011 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21082

369 1741915 Андреева Мария Дмитриевна 01.11.1992 Танцевальный спорт
III спортивный 

разряд
20941

370 1630208 Андрианова Дарья Сергеевна 05.08.1997 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
20941

371 1346622 Аришин Никита Сергеевич 01.04.2001 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
20941

372 794755 Батраков Станислав Николаевич 11.06.2003 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21082

373 1757964 Беляков Виталий Эдуардович 24.05.2009 Танцевальный спорт
III спортивный 

разряд
21082

374 1664677 Борисов Артур Павлович 16.01.2011 Танцевальный спорт
III спортивный 

разряд
21082

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 19 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



375 1757933 Бреусенко Анна Кирилловна 25.02.2002 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21082

376 1336900 Грошев Виктор Дмитриевич 11.11.2005 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
20941

377 1086183 Гуляев Андрей Алексеевич 30.12.2003 Танцевальный спорт
III спортивный 

разряд
20941

378 1757962 Данилова Анастасия Денисовна 12.12.2007 Танцевальный спорт
III спортивный 

разряд
21082

379 860075 Денисов Валерий Максимович 13.08.2005 Танцевальный спорт
III спортивный 

разряд
20941

380 1649932 Дзюба Таисия Юрьевна 22.04.2009 Танцевальный спорт
III спортивный 

разряд
20941

381 1388683 Долбина София Васильевна 28.04.2005 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
20941

382 1757992 Донская Полина Андреевна 14.01.2010 Танцевальный спорт
III спортивный 

разряд
21082

383 1757971 Донсков Валерий Константинович 26.08.2010 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21082

384 1343555 Дутова Таисия Владимировна 24.10.2011 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21082

385 1659683 Завалышев Сергей Анатольевич 20.05.1997 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
20941

386 1757973 Загорулько Анна Дмитриевна 05.01.2011 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21082

387 1473077 Золотов Ярослав Ильич 03.12.2010 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21082

388 1589003 Ишкин Роман Григорьевич 18.06.2006 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21082

389 1214987 Ларин Дмитрий Сергеевич 23.02.1998 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
20941

390 1346930 Ларченков Семен Геннадьевич 04.06.2009 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
А 2128

391 689570 Мазеин Георгий Алексеевич 06.07.2008 Танцевальный спорт
III спортивный 

разряд
21082

392 1757947 Малышева Олеся Олеговна 21.02.1994 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21082

393 1352389 Мезенцев Иван Вячеславович 05.11.2002 Танцевальный спорт
III спортивный 

разряд
20941

394 1649875 Миронова Карина Михайловна 04.05.2008 Танцевальный спорт
III спортивный 

разряд
21082

395 1664632 Мищенко Александр Денисович 28.08.2007 Танцевальный спорт
III спортивный 

разряд
20941

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 20 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



396 1540955 Мурашкина Виктория Станиславовна 23.09.2012 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21082

397 1695323 Низкин Аркадий Юрьевич 08.09.2003 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21082

398 1757966 Нилова Анастасия Андреевна 27.05.2008 Танцевальный спорт
III спортивный 

разряд
21082

399 1594874 Новичкова Анна Сергеевна 11.05.2011 Танцевальный спорт
III спортивный 

разряд
21082

400 1757944 Писковацкий Константин Андреевич 18.06.1985 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21082

401 776992 Подлужная Ульяна Даниловна 01.06.2010 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21082

402 1704065 Ревенко Арина Сергеевна 03.09.2008 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21082

403 1743276 Родионова Полина Алексеевна 24.04.2009 Танцевальный спорт
III спортивный 

разряд
20941

404 1311465 Рукавицына Арина Витальевна 30.07.2008 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21082

405 1401569 Савин Вячеслав Юрьевич 17.08.2011 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21082

406 1342303 Сальникова Полина Вадимовна 03.12.2004 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
20941

407 1757968 Сидорова Алиса Павловна 06.12.2011 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21082

408 1743486 Смирнова Юлия Константиновна 06.07.2011 Танцевальный спорт
III спортивный 

разряд
20941

409 852468 Степовая Маргарита Дмитриевна 23.03.2008 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21082

410 1214655 Сурков Александр Антонович 27.02.2004 Танцевальный спорт
III спортивный 

разряд
20941

411 1633191 Такалин Дмитрий Сергеевич 04.10.2005 Танцевальный спорт
III спортивный 

разряд
21082

412 1328920 Терешин Максим Евгеньевич 17.08.2008 Танцевальный спорт
III спортивный 

разряд
20941

413 641270 Федоров Ярослав Леонидович 26.12.2006 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21082

414 1741895 Францевич Николь 18.07.2007 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
20941

415 1735488 Хаустова Екатерина Владимировна 19.01.2008 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21082

416 627586 Ходина Александра Павловна 22.12.2005 Танцевальный спорт
III спортивный 

разряд
20941

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 21 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



417 1741989 Чалбасова Таисия Аскаровна 27.05.1999 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
20941

418 1742004 Щукина Дарья Алексеевна 15.11.2006 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
20941

419 777707 Аленичева Алена Вячеславовна 02.06.2009 Теннис
II спортивный 

разряд
А 2126

420 1490796 Воробьев Борис Ильич 04.05.2011 Теннис
III спортивный 

разряд
А 2127

421 1704574 Лукьянов Платон Ильич 24.03.2012 Теннис
III спортивный 

разряд
А 2153

422 658188 Найденова София Владимировна 24.05.2009 Теннис
II спортивный 

разряд
А 2144

423 659572 Самстыко Иван Павлович 14.05.2009 Теннис
II спортивный 

разряд
А 2145

424 1701030 Дульцев Марк Сергеевич 15.07.2010 Тхэквондо
II спортивный 

разряд
21008

425 1053053 Исакова Полина Александровна 06.04.2011 Тхэквондо
II спортивный 

разряд
21008

426 1384206 Кублин Иван Алексеевич 21.11.2011 Тхэквондо
III спортивный 

разряд
21009

427 667349 Кубрин Филипп Аркадьевич 12.05.2009 Тхэквондо
III спортивный 

разряд
21009

428 1653622 Пичугин Роман Игоревич 14.04.2011 Тхэквондо
III спортивный 

разряд
21009

429 1051368 Сауть Арина Максимовна 19.10.2011 Тхэквондо
II спортивный 

разряд
21008

430 1617665 Чертушкин Артём Александрович 27.01.2011 Тхэквондо
II спортивный 

разряд
21008

431 1562398 Юрченкова Елизавета Романовна 10.12.2010 Тхэквондо
III спортивный 

разряд
21009

432 567628 Василенко Маргарита Александровна 16.03.2006 Фехтование
II спортивный 

разряд
20788

433 872549 Волкова Ульяна Борисовна 22.04.2009 Фехтование
II спортивный 

разряд
20999

434 1055586 Горбов Никита Павлович 02.03.2007 Фехтование
II спортивный 

разряд
20788

435 933485 Маров Андрей Леонидович 30.01.2007 Фехтование
II спортивный 

разряд
20788

436 673410 Потапенко Саша 15.05.2006 Фехтование
II спортивный 

разряд
20788

437 709261 Рассолов Николай Александрович 09.01.2008 Фехтование
II спортивный 

разряд
20788

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 22 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



438 709263 Ротин Тимофей Даниилович 19.03.2007 Фехтование
II спортивный 

разряд
20788

439 709219 Стерхов Вячеслав Дмитриевич 28.09.2005 Фехтование
II спортивный 

разряд
20788

440 709214 Тарасов Илья Валерьевич 11.04.2007 Фехтование
II спортивный 

разряд
20788

441 788420 Березникова Алёна Алексеевна 14.05.2012 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
А 2142

442 774618 Маковеев Ярослав Евгеньевич 08.10.2009 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
А 2125

443 692879 Пашкевич Александра Игоревна 14.10.2010 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
А 2140

444 668234 Угрюмова Елена Дмитриевна 17.06.2010 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
А 2141

445 1672121 Глушницкая Софья Владимировна 03.12.2003 Фитнес-аэробика
II спортивный 

разряд
А 2147

446 1531305 Конкина Ксения Андреевна 30.08.2001 Фитнес-аэробика
II спортивный 

разряд
А 2148

447 1669202 Макаров Макар Андреевич 29.06.2006 Футбол
III спортивный 

разряд
20887

448 638333 Осипян Ваагн Севакович 08.01.2007 Футбол
II спортивный 

разряд
А 2143

449 620551 Канительщиков Владислав Евгеньевич 15.01.2007 Хоккей
III спортивный 

разряд
20913

450 739276 Чикунов Даниил Дмитриевич 05.07.2007 Хоккей
III спортивный 

разряд
20913

451 1042854 Абрамцова Ольга Викторовна 18.05.2011 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20629

452 1049693 Акимова Виктория Игоревна 25.03.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20130

453 1150302 Алексеева Анна Андреевна 06.11.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20154

454 1575122 Алексеева Софья Валерьевна 07.02.2011 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20764

455 1418953 Алимова Мария Александровна 05.07.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20766

456 1416989 Андреева Валерия Константиновна 06.05.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20766

457 1344902 Ануфриева Анна Антоновна 22.08.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20010

458 1145200 Аушева Алина Геннадьевна 10.03.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20130

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 23 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



459 1282786 Ахвледиани Мария Владиславовна 09.10.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20130

460 1114614 Баглова Таисия Павловна 30.04.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
21070

461 1158842 Багрянова Екатерина Семеновна 13.11.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21033

462 1421889 Балагёзян Анжелика Вардановна 29.03.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21069

463 1145288 Балашова Василиса Сергеевна 30.05.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20130

464 1691806 Балыхина София Артемовна 27.09.2012 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20781

465 1159650 Барыльникова Валерия Витальевна 12.03.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
19403

466 1653301 Белова Софья Николаевна 02.09.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
19403

467 1116017 Буланова Кира Андреевна 16.01.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
21070

468 1404079 Булгакова София Артемовна 13.02.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20001

469 1349484 Бурцева Ульяна Ильинична 08.05.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
19403

470 788840 Васильева Анисия Алексеевна 24.03.2012 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20629

471 909164 Васильчик Богдана Денисовна 21.11.2012 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20629

472 1096520 Васькина Валерия Андреевна 30.08.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
17006

473 1420080 Ведерникова Эмилия Максимовна 05.02.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
21070

474 1335554 Веселова Виктория Александровна 12.09.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20709

475 1020710 Винокурова Анна Алексеевна 02.03.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20750

476 1214171 Воробьева Ульяна Дмитриевна 21.03.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20431

477 1652878 Воронкина Мария Васильевна 18.09.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20890

478 1521418 Габдулина Ника Вячеславовна 07.08.2012 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
19403

479 1075096 Ганявина Екатерина Васильевна 17.11.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20700

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 24 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



480 1185074 Гардамшина Теона Тимуровна 22.12.2014 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21051

481 1035586 Гвоздева Дарья Денисовна 28.10.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20154

482 1076172 Генеральшина Евгения Артемовна 17.02.2010 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20431

483 1189730 Гиёсова Амина Бахридиновна 08.05.2014 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21051

484 1453305 Глащенкова Ксения Дмитриевна 11.03.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
19403

485 1288830 Годына Инна Павловна 13.09.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20311

486 1028129 Горшкова Александра Владимировна 09.08.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20154

487 868183 Грачева Камила Андреевна 15.10.2012 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20732

488 1694078 Грачёва Ульяна Сергеевна 24.01.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
19403

489 910180 Гусева Вероника Алексеевна 03.08.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
21031

490 1029489 Дарун Полина Владимировна 14.01.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20130

491 1052982 Добровольская Ксения Дмитриевна 02.07.2011 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21072

492 1667953 Доржиева Ксения Дмитриевна 25.02.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20127

493 1335581 Дубинкина Милана Дмитриевна 23.11.2014 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21051

494 1149103 Дьяченко Варвара Никитична 20.03.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20927

495 1157781 Ерохина Есения Николаевна 19.05.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20131

496 1451275 Ефимова Лучана Дмитриевна 18.08.2012 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20311

497 1710666 Жембровская Екатерина Евгеньевна 23.08.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20431

498 1475925 Жукова Виктория Романовна 28.03.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20127

499 1585697 Завьялова Пелагея Владимировна 30.03.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20431

500 1689965 Зайцева Василиса Алексеевна 16.07.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
19403

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 25 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



501 1416991 Зайцева Вера Петровна 09.06.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20766

502 1517239 Зеленина Дарья Станиславовна 20.07.2011 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
19846

503 1417008 Зимина Варвара Александровна 03.08.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20766

504 1506713 Ибадова Лейла Фиргатовна 05.05.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
21031

505 1116015 Иванова Ангелина Леонидовна 14.07.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21069

506 1492213 Кандыба Мария Игоревна 01.03.2012 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20154

507 1462615 Киприянова Евдокия Александровна 19.01.2012 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20753

508 1551114 Кириллова Есения Ивановна 23.01.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20131

509 1224262 Климашева Наталья Антоновна 14.12.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20766

510 1015324 Ковригина Варвара Филипповна 06.03.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20130

511 1680905 Козлова Василина Владимировна 07.01.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20700

512 1416995 Колдарь Полина Дмитриевна 28.04.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20766

513 1015325 Колесникова Вера Ивановна 10.01.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20130

514 1386010 Кольцова Мирослава Игоревна 22.03.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20131

515 921628 Комолова Дарья Андреевна 26.06.2012 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20758

516 1042154 Коновалова Алина Валерьевна 14.02.2012 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20753

517 1574424 Копылова Дарья Андреевна 13.07.2011 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
18329

518 1406129 Коркина Валерия Григорьевна 16.02.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
19403

519 1550176 Королева Олеся Сергеевна 17.07.2012 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20130

520 708061 Корчагина Маргарита Александровна 22.09.2012 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21067

521 1035275 Косарева Виктория Владимировна 04.08.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20130

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 26 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



522 1386476 Костерина Арина Владимировна 10.04.2010 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20754

523 857959 Кравченко Василиса Яновна 05.06.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20929

524 1042174 Крикуненко Алла Андреевна 26.08.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20001

525 1322257 Крупнова Елизавета Максимовна 02.05.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20766

526 719049 Кубаткина Вероника Константиновна 23.12.2010 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20781

527 1149645 Кузовкина Ника Германовна 19.07.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20127

528 1689948 Кутепова Агния Ивановна 02.08.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
19403

529 1561521 Лебедева Елизавета Андреевна 11.06.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20131

530 1710667 Лебо Полина Алексеевна 24.10.2012 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20431

531 1436409 Лежава Дарья Зазаевна 27.08.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20766

532 1065900 Лохмачева Ольга Николаевна 19.04.2012 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20753

533 1048620 Лычагина Елизавета Алексеевна 25.04.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21033

534 1003243 Любомудрова Милана Алексеевна 15.07.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20311

535 1027955 Маламагамедова Сафия Зауровна 16.12.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20781

536 1122511 Малахова Арина Генриховна 08.11.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21069

537 1522003 Малютина Ольга Денисовна 15.02.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20257

538 1481561 Марчева Анна Андреевна 13.04.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20766

539 1049846 Марченко Екатерина Кирилловна 06.12.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20629

540 972562 Маслова София Антоновна 18.04.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20749

541 1136790 Матюшенко Милана Денисовна 19.09.2012 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20782

542 1429808 Миловацкая Екатерина Сергеевна 09.04.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20748

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 27 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



543 1055744 Минушкина Валерия Александровна 14.02.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20001

544 1689949 Моисеенкова Алиса Егоровна 16.04.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
19403

545 864421 Мокрицкая Мария Станиславовна 05.12.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
21070

546 946104 Москаленко Василиса Михайловна 11.01.2011 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20431

547 1570145 Мусаева Милана Темуровна 22.05.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20732

548 1197384 Наперова Вероника Андреевна 19.10.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20311

549 1183009 Николаева Александра Ильинична 21.06.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20311

550 1522005 Новоселова Анастасия Александровна 27.02.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20257

551 1160749 Огульчанская Софья Сергеевна 07.07.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20001

552 1288855 Орел Анна Евгеньевна 10.02.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20311

553 1134719 Паладичева Каталея Александровна 08.11.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20311

554 1494598 Пахотина Анна Федоровна 21.04.2012 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20820

555 1160487 Пигулевская Мила Анатольевна 20.04.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
19403

556 909170 Пилипенко Валерия Дмитриевна 26.11.2012 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20629

557 1145691 Платицина Виктория Константиновна 12.12.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20130

558 1687106 Платонова Елена Руслановна 02.08.2011 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20678

559 1547062 Подгородетская Варвара Святославовна 14.11.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21033

560 1411534 Попова Валерия Александровна 09.06.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20131

561 1518174 Преснякова Дарья Константиновна 31.08.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
19403

562 1371750 Прокопчук Ульяна Денисовна 10.08.2014 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21051

563 1557020 Пусикова Вероника Алексеевна 29.03.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20415

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 28 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



564 1016756 Рекшня Амелия Дмитриевна 05.08.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20927

565 963735 Рощенко Агата Артуровна 31.01.2012 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20629

566 972567 Рубцова Виктория Алексеевна 03.10.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20431

567 1303709 Саидова Элина Магомед-Расуловна 12.06.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20927

568 1684822 Саматова Сабина Ринатовна 26.12.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20130

569 1397266 Санарова Ярослава Евгеньевна 17.03.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
19403

570 1027845 Серенко Мария Кирилловна 17.01.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20130

571 1531698 Сивова Анастасия Дмитриевна 23.01.2012 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20629

572 1042199 Силимянкина Ника Александровна 08.10.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20001

573 1288792 Синицына Маргарита Григорьевна 28.09.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20311

574 1151699 Скворцова Кира Владимировна 11.10.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20311

575 1306811 Скиляжина Мария Александровна 09.07.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20678

576 1015019 Смагина София Николь 17.11.2012 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20431

577 1416848 Смалькова Ульяна Николаевна 26.02.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21069

578 1557030 Смирнова София Андреевна 19.02.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20415

579 1543233 Соловьева Мария Ивановна 14.11.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
21031

580 1158892 Старкова Арина Сергеевна 12.12.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21033

581 791977 Степанова Таисия Александровна 24.10.2012 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20431

582 1412582 Степанова Ульяна Александровна 09.07.2012 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20753

583 1317394 Судакова Софья Артаваздовна 21.07.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20127

584 1493612 Сумцова Елизавета Андреевна 09.10.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20819

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 29 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



585 1050413 Супрунюк Мария Антоновна 21.09.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20629

586 958353 Сыпачева Арина Валерьевна 15.03.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
19846

587 1365592 Сычёва Мария Вадимовна 03.03.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20127

588 1339215 Сятковская Анна Юрьевна 18.11.2011 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20431

589 1326847 Таланова Любовь Александровна 10.09.2010 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20782

590 1158501 Татаурова Даниэлла Максимовна 13.12.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20130

591 1351165 Ташкинова Анна Дмитриевна 22.10.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
21070

592 1072116 Титова Анна Алексеевна 20.12.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20154

593 1611540 Титова София Андреевна 08.01.2010 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20700

594 1197141 Тишкова Ева Кантемировна 07.04.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
19403

595 1566173 Торбина Александра Сергеевна 24.05.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20311

596 1185213 Трунькина Алиса Сергеевна 06.02.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20154

597 1672976 Ушарович Ольга Евгеньевна 21.02.2012 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
19717

598 1591799 Федоркова Виктория Евгеньевна 23.01.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20131

599 1689950 Филатова Таисия Александровна 22.10.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
19403

600 1523619 Филонец Алёна Григорьевна 20.03.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
19403

601 895315 Хаирова Александра Александровна 06.11.2011 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
19868

602 1430439 Хаустова Анастасия Сергеевна 28.05.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20766

603 1345503 Чванова Анна Васильевна 22.12.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
21067

604 1119010 Черкашина Марина Андреевна 07.05.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
21031

605 1495219 Чунарева Стефания Михайловна 18.01.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20819

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 30 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



606 1159595 Шайногина Вероника Владиславовна 19.04.2012 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20001

607 1407908 Шаповалова Анастасия Романовна 04.07.2011 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20754

608 1710669 Шароян Алиса Артемовна 13.05.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20431

609 1351166 Шелковая Анастасия Алексеевна 22.05.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
21070

610 967118 Шелудченко Василиса Васильевна 12.05.2012 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21069

611 1037658 Шеметова Анфиса Алексеевна 20.09.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20154

612 853461 Шереметьева Злата Андреевна 11.09.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20311

613 1481672 Шилкина Мария Игоревна 21.01.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20766

614 1285233 Шиндякова Виктория Максимовна 28.06.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20311

615 909173 Широкова Вероника Владимировна 22.05.2012 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21069

616 1405056 Щекланова Ева Михайловна 24.11.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20127

617 1631955 Щербакова Анна Дмитриевна 09.09.2014 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21051

618 1566177 Юркина Римма Сергеевна 26.06.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20311

619 1332144 Арутюнян Андрей Вячеславович 20.06.2011 Шахматы
III спортивный 

разряд
20900

620 1170853 Бабкин Артем Александрович 14.04.2015 Шахматы
III спортивный 

разряд
20900

621 1757492 Брилиантов Александр Александрович 27.01.1980 Шахматы
III спортивный 

разряд
21076

622 1464903 Воробьев Алексей Алексеевич 02.02.2015 Шахматы
III спортивный 

разряд
21028

623 1556267 Горшков Артём Олегович 31.07.2014 Шахматы
II спортивный 

разряд
20952

624 776738 Дандиш Изабелла Дмитриевна 11.01.2011 Шахматы
III спортивный 

разряд
20893

625 1757524 Зехов Николай Владимирович 23.06.2011 Шахматы
III спортивный 

разряд
21076

626 1284964 Ивашенцева Доминика Максимовна 25.01.2011 Шахматы
II спортивный 

разряд
20567

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 31 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21



627 1755438 Легков Арсений Робертович 09.03.2007 Шахматы
III спортивный 

разряд
21076

628 772963 Матушкина Софья Владимировна 19.02.2011 Шахматы
II спортивный 

разряд
20901

629 1645676 Неверова Кристина Георгиевна 11.02.2011 Шахматы
III спортивный 

разряд
20900

630 995289 Никишин Игорь Алексеевич 18.04.2012 Шахматы
II спортивный 

разряд
20952

631 1641327 Петров Яромир Николаевич 11.09.2009 Шахматы
II спортивный 

разряд
20901

632 1403593 Правенький Матвей Сергеевич 30.06.2012 Шахматы
III спортивный 

разряд
20952

633 1073127 Редина Екатерина Дмитриевна 03.07.2012 Шахматы
III спортивный 

разряд
20976

634 1754197 Сумбаев Максим Денисович 02.03.2012 Шахматы
III спортивный 

разряд
21063

635 774077 Довгань София Алексеевна 18.09.2009 Эстетическая гимнастика
II спортивный 

разряд
20985

636 943680 Казакова Анастасия Сергеевна 23.04.2010 Эстетическая гимнастика
II спортивный 

разряд
20993

Документ зарегистрирован № Р-10 от 28.09.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 32 из 32. Страница создана: 28.09.2023 15:21


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

